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Bærum Næringsråd
- Sammen skaper vi gode  rammebetingelser for 
 næringslivet i vår region!
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Vi har god grunn til å være stolt 
av   kommunen vår. Bærum er 
 idrettskommunen, kunst- og 
 kulturkommunen og ikke minst 
 næringslivskommunen med et mangfoldig 
næringsliv. Alt fra Lisas syltetøy, Viking 
arm og King Coffee til  hjørnestensbedriften 
Franzefoss og store  internasjonale 
 selskaper som Telenor, Norconsult og 
Cognite. 

Vi har et næringsliv som ikke bare 
 leverer lokalt, men også regionalt, 
 nasjonalt og internasjonalt. Næringslivet 
i Bærum er bredt og bærekraftig, med 
synlig  innovasjonskultur og dyktige og 
 kompetente ansatte. 

Bærum har landets beste  skoleresultater, 
en solid satsning på  eldreomsorg, 
et  variert og bredt idretts-,  kultur- 
og  fritidstilbud og mange aktive og 
 engasjerte frivillige innenfor ulike deler 
av  samfunnslivet. De gode historiene 
om bærumssamfunnet er mange, og det 
er jeg som ordfører stolt av.  Samtidig 
står vi overfor en tid der endringene 
innen teknologi, demografi og andre 
 samfunnsområder går veldig raskt. 
 Fremtiden er derfor kritisk tverrfaglig 
og kaller på dypt samarbeid mellom 
 kommunen, næringslivet, akademia og 
innbyggerne. 

Vårt næringsliv kan være trygge på at 
vi søker å se det store bildet gjennom å 
analysere utfordringene, tenke langsiktig 
og skjønne viktigheten av omstilling og 

nytenkning. Det handler om innovasjon og 
det handler om å understøtte  gründere 
og etablerere. Det handler om å sikre 
 fagkompetanse.

SmartCity Bærum er vår katalysator for 
samarbeid med næringsliv og  akademia. 
Det ligger mye god næringspolitikk i 
 kommunens strategier for innovasjon, 
 digitalisering, anskaffelser og klimakloke 
valg. Dette er den  moderne kommunes 
næringspolitikk for å skape fremtidens 
grønne løsninger. 

Bærum ønsker å være et godt vertskap 
for bedriftene og en tilrettelegger for 
 næringsaktivitet. Flere kåringer viser 
at vi har ett av landets beste og mest 
 robuste næringsliv. Sammen med vårt 
unike næringsliv og Bærum  Næringsråd 
skal vi utvikle næringslivskommunen 
Bærum  videre. Dette skal vi gjøre 
 gjennom kunnskapsutveksling og styrket 
 samarbeid. Vår evne til å lytte, lære og 
dele er viktige elementer når vi skal være 
gode på å være kommune både i dag og i 
 morgen.

Beste hilsen

Ordfører Lisbeth Hammer Krog

Sammen skaper vi fremtiden
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Vi skal via medlemsmassen representere en bredde av store og 
små bedrifter fra ulike  bransjer. 

Våre medlemmer tar del i et unikt faglig og sosialt næringsnettverk 
hvor mulige  samarbeidspartnere og  forretningsforbindelser også 
er medlemmer.  Samhandling innenfor medlemsmassen skaper 
vekst, og gir muligheter for langvarige relasjoner.

Et medlemskap hos oss sikrer også at dine  næringsinteresser 
får en tydelig stemme inn i det politiske miljø og offentlig adminis-
trasjon. Faste dialogmøter med kommunen og bedriftsbesøk med 
ordfører, bidrar til å skape samhandling og  informasjonsdeling og 
synliggjør mangfoldet i  næringslivet i Bærum. 

Gjennom partnerskapsavtalen med Bærum Kommune sikres 
næringslivet en  forankring og  forutsigbarhet for viktige aktiviteter 
knyttet til måloppnåelse i  kommunens  strategiske  næringsplan. 
Avtalen  bygger på et godt  samarbeid og dialog og er fleksibel i 
 forhold til hvilke prosjekter og aktiviteter som skal  gjennomføres 
fra år til år. 

Det regionale perspektivet er også viktig,  bedriftene i vår region er 
ikke alltid opptatt av kommunegrenser, men ønsker  samhandling 
med andre interessante aktører uansett  lokalisering.    Bærum 
Næringsråd ønsker derfor å  videreutvikle samarbeidet med andre 
nettverksaktører. Samarbeid om næringspolitikk regionalt, sam-
spill om fellesprosjekter på tvers av kommunegrenser og regioner, 
samt synliggjøring av fordelene med samarbeid, vil være viktig 
fremover.

Bærum Næringsråd er en frittstående 
og  uavhengig  interesseorganisasjon for 
 næringslivet.  Hovedmålene er å  tilrettelegge 
for best mulige rammebetingelser,  stimulere 
til innovasjon og  nyetableringer og være en 
 plattform for faglig og sosialt nettverk. 
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revirsandvika.no

I Sandvika sentrum utvikles Revir, et
konsept som rammer inn bærekraftige

kontorbygg, butikker og servicetilbud på
gateplan. Et levende bygulv beleilig plassert

mellom togstasjonen og fjorden. Lyse og 
fleksible kontorarealer for både

store og små bedrifter.

Vil du vite mer om leiemulighetene? Kontakt oss

Sandvika skal vokse og de neste årene skal 6.000 nye 
boliger bygges i og rundt Sandvika. 

Byen innerst i Sandviksbukta står overfor en total 
 forvandling fra tettsted til en levende by med flere 
bydeler. Fremtidens Sandvika vil strekke seg fra 
sjøfronten med Lakseberget, Kadettangen og Kjørbo 
til Bjørnegård, Hamang/Industriveien og Franzefoss i 
nord. 

Sandvika har en unik beliggenhet mellom fjorden og 
marka og et fantastisk utgangpunkt for å skape 5 
minutters byen. Med korte avstander mellom boliger, 
arbeidsplasser, butikker og kulturtilbud i sentrum vil 
mange flere leve i Sandvika uten å være avhengig av 
bil. 

Det første synlige beviset på transformasjonen er 
byggingen av Helgerudkvartalet og Tinghuskvartalet. 
Et helt nytt sentrum med butikker, serveringssteder, 
næringslokaler og omtrent 210 boliger reiser seg nå. 
I 2024 -25 vil de første beboerne flytte inn.

Med flere boliger, restauranter, kafeer, butikker og 
kulturtilbud skal Sandvika bli en pulserende  kultur- 
og regionby hvor det er attraktivt å oppholde seg. 
Gatene og plassene skal invitere til aktiv bruk hele 
året, og være tilgjengelig for alle. På gateplan blir 
det  serveringssteder, spesialbutikker og spennende 
møteplasser for alle typer mennesker. 

Utfyllingen av Kadettangen og forvandlingen til 
en fjordpark med en av landets mest populære 
 badeplasser, stupetårn og friluftsområder er på 
plass. I 2022 besøkte over 800 000 mennesker 
 Kadettangen og Kalvøya. Elvepromenaden fra 
 Løkketangen til Kadettangen har gjort Sandvikselva 
tilgjengelig og blitt Sandvikas «Aker Brygge».

Sandvika – i total 
 forvandling
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ouvet er et norsk konsulentselskap som   
 designer, utvikler, forvalter og gir råd om  
 IT-løsninger og digital kommunikasjon. 

Vi bistår private og offentlige bedrifter med 
utvikling av digitale løsninger som gjør 
hverdagen bedre.

Folka først! Vi legger aktivt til rette for at hver 
enkelt som jobber hos oss skal ha det best mulig 
og bli best mulig. 

I Bouvet har vi stort fokus på faglig utvikling, 
samarbeid og tverrfaglighet. Vi jobber sammen 
og kommer i mål sammen.

 - Vi bygger fremtidens samfunn

Malmskriverveien 18 1337 Sandvika | Telefon: +47 23 40 60 00 | info@bouvet.no | www.bouvet.no

Nærhet til oppdragsgiverne er avgjørende for 
gode løsninger. Våre ansatte er fordelt på mange 
kontorer i landet, fordi vi trives med å være «liten 
i stor» og dyrke lokal tilhørighet og fellesskap. 
Våre dyktige medarbeidere i Sandvika jobber 
stort sett på oppdrag i nærmiljøet.

Fra vårt kontor i Sandvika jobber vi 
sammen med våre kunder for å skape 
digitale løsninger med stor betydning 
for samfunnet.

B

Sandvika er et kulturelt kraftsenter med et 
 variert kunst- og kulturtilbud. Henie Onstad 
Kunstsenter er et ledende museum i Nor-
den med fokus på modernisme og samtid-
skunst.  Sjøholmen er et kunst- og kulturhus 
fylt med  aktiviteter for barn og voksne i alle 
aldre og  holder til i en vakker sveitservilla ved 
fjorden. Bærum Kunstforening har mer enn 
600  medlemmer og stor aktivitet. Det arran-
geres 10 utstillinger årlig i tillegg til en rekke 
 arrangementer, kunstreiser i inn- og  utland, 
foredrag, kurs, omvisninger, vinkvelder og andre 
medlemsarrangementer.

Bærum Kulturhus ligger midt i Sandvika i et bygg 
tegnet av Snøhetta. Her opplever du det beste 
av dans, jazz, klassisk, barneforestillinger og en 
rekke kjente navn. Nagelhus Schia Productions 
er en av tre  nasjonale dansekompani med fast 
offentlig  bevilgning. Her skapes og produseres 
 danseforestillinger på et høyt kunstnerisk og 
profesjonelt nivå ved å  samarbeide med norske 
og internasjonale  koreografer, både unge og 
etablerte.

Kraftsenter for 
 kulturnæringen

I de gamle fabrikklokalene på Hamang 
 finner vi  Tanken Studios, en inkubator og et 
 kulturnæringsmiljø som samler gründere  innen 
musikk, film, foto, mote og kunst. Her finner du 
norsk musikkbransjes  fremste, uavhengige 
aktører. I BAKgården kan hele  familien oppleve 
konserter og underholdning med nye  talenter 
og Musikkflekken i Folkebadet har et  tettpakket 
 konsertprogram med de fremste navnene innen 
 populærmusikken. På Løkketangen satses det 
stort med Toothfairy House. Et satsingsområde 
i  skjæringspunktet lyd, musikk og opplevelse, 
samt selskaper som utvikler ny teknologi for å 
distribuere, konsumere eller produsere musikk. 
Her finner du også hovedkontoret til Music Tech 
Norway, en  landsdekkende forening for musikk 
teknologi.
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Sandvika er i dag den eneste byen i Bærum 
 kommune, utpekt som regionsby med Rådhuset, 
Kommunegården og politi. Sandvika storsenter, et av 
landets største kjøpesentre, kreative næringer, gode 
rekreasjonsmuligheter, og et mangfold av kulturtilbud 
oppsummerer deler av byen.

Næringsbyen Sandvika representeres med flere 
store virksomheter som for eksempel Norconsult, 
Asplan-Viak og Entra, og i tillegg til mangfoldet av 
kreative gründervirksomheter, finner vi gründere 
innen innovasjon, teknologi, håndverksfag og salg.

Andenæs Eiendom har startet utviklingen av 
 Helgerudkvartalet med over 200 leiligheter, 17 000 
m2 kontor og 4 000m2 med servering og butikker i 1. 
etasje. Gater og torg i tilknytning til de nye byggene 
skal opparbeides med høy standard og med fokus på 
ferdsel, opphold og rekreasjon og Andenæs-kvartalet 
utvikles suksessivt.

Sandvika kan  oppsummeres som  Kulturbyen, 
næringsbyen og elve- & fjordbyen



Med en dose overmot, en overdose selvtillit og 
på tross av uvillige banker, valgte vi etter mange 
år som ansatte i gave- og profilbransjen å satse 
på drømmen. Drømmen om å skape vår egen 
bedrift hvor livsglede, fleksibilitet, latter, estetikk, 
spennende kunder, det gode liv og ingen bilkø var 
viktige stikkord. Resultatet ble Mint Branding AS 
som så dagens lys 01. januar 2013 - i den gamle 
papirfabrikken på Hamang. 

Vi kunne ikke mye om forretningsdrift, det  
 skjønte vi fort! Å være gode selgere er ikke det 
samme som å ha kontroll på  fraktforhandlinger, 
 tollkoder, agenturer, skatteregler, 
 aksjonæravtaler osv. Men vi stupte inn i det, og 
har løst utfordringer greit etter hvert som de har 
kommet. 

Vi sitter i dag i et stort og lekkert showrom i 
 Sandviksveien med utsikt til Kalvøya, og med 
flott utstillingsplass for alle typer varer vi 
 selger. Alt fra krus til t-skjorter og penner, til 
pledd,  påskeegg og piknikkurver. Her er det 
mye spennende å se på, og kaffen er alltid varm 
om noen vil stikke innom for en prat. Vi har 

En gründerhistorie med lokal forankring –     
Mint Branding

blitt Miljøfyrtårnsertifisert gjennom tilbud fra 
Bærum Næringsråd, sitter i  styringsgruppen 
for Etablerertjenesten, har vært mentor på Ungt 
 Entreprenørskaps Innovasjonscamp, og er aktive 
på de ulike nettverkstreffene næringsrådet  tilbyr 
når  temaene er aktuelle for oss. Vårt ønske er å 
kunne jobbe enda mer lokalt mot næringslivet i 
Bærum enn det vi har gjort til nå. Det er morsomt 
når  nettverk blir til business. Vårt trykkeri ligger 
lokalt her i  Industriveien i Sandvika, vi har stort 
lager på  Hamang hvor Expedinor drifter lager og 
 utsendelse til de  nettbutikkene vi driver, vi bruker 
en lokal  budtransportør, og kjenner at vi er godt 
jordet i  Sandvika på alle mulige måter. Det betyr 
 fleksibilitet når noe haster, og det gjør det jo for 
de fleste av  kundene våre stadig vekk! 

Vi oppfordrer medlemmene i Bærum Næringsråd 
til å stikke innom oss eller ta kontakt når de har 
behov for gave- og profilprodukter. Vi trives aller 
best når vi kan sette oss ned ved bordet og gå 
gjennom årshjulet og lage gode planer sammen. 

Det er ikke likegyldig hva du setter logoen din på - 
vi vet hva som fungerer! 
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Prosjektnavn

Telefon: 993 06 900

 E-post: post@mintbranding.no mintbranding.no

GÅ IKKE OVER BEKKEN ETTER VANN!

 

Velkommen til en uforpliktende prat i vårt showroom 
i Sandvika. Her finner du et rikt utvalg av 

profil- og gaveprodukter til logomerking, i alle prisklasser.

Mint tilbyr kunnskap, kvalitetet og kreativitet,
- et friskt førstevalg for bedrifter i Bærum!

 

Sandviksveien 147, 1337 Sandvika 

La oss 
inspirere deg!

If something is in mint condition,
it is in perfect condition.



I Bærum kan vi blant annet skilte med 7 faste 
 kulturscener i tillegg til en rekke sesongscener og 
festivaler, 8 aktører innen dans, 15 teateraktører, 27 
kor og 37 korps og orkestre!

Det er spennende og varierte aktiviteter rundt i hele 
kommunen for barn og voksene, og gode muligheter 
for flotte opplevelser året rundt. 

Henie Onstad Kunstsenter
Henie Onstad er en ledende arena i Norden for 
 nasjonal og internasjonal kunst med fokus på 
 modernisme og samtidskunst. Senteret har et 
 skiftende utstillingsprogram og en samling som 
består av mer enn 8000 verk, og museet har alltid 
vært en viktig støttespiller for produksjon av kunst 
og nye uttrykk hvor du kan oppleve, foto, avantgarde, 

Kunst og kultur 
 opplevelser i Bærum

modernisme, samtid og musikk på et sted som setter 
kunsten i sentrum.

Helt siden åpningen i 1968 har Henie Onstad 
 Kunstsenter vært ett av Norges viktigste kulturbygg, 
som med sin arkitektur, design og beliggenhet gjør det 
helt unikt. 

Henie Onstad inviterer til aktiviteter året rundt for 
alle aldersgrupper, og i sommersesongen kan man 
kombinere strandliv og bading rett nedenfor senteret 
med en opplevelsesrik runde i skulpturparken rundt 
kunstsenteret. Området er å 140 mål og du finner du 
skulpturer av norske og internasjonale kunstnere 
plassert i skogen, i vannet og rundt på plenen.

Kunst, kultur og kreative miljøer bidrar til Bærums 
økonomiske vekst og suksess på sikt!

Henie Onstad Kunstsenter 
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Bli med å etablere Nordens 
største kreative verksted!
 
Høsten 2024 skal 1000 kvadratmeter med verksted for 
kreativ utfoldelse stå klart, og med dette kan vi tredoble 
våre aktiviteter for barn og unge. 

Mange av Henie Onstad Kunstsenters aktiviteter og 
utstillinger sikres gjennom støtte fra samarbeidspartnere. 
Som partner får du muligheten til å være del av en ledende 
kunstinstitusjon og få tilgang til unike nettverk 
og opplevelser for din bedrift.

Kontakt oss på ttt@hok.no
← Les mer

Skulpturparken Bærums Verk 
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Magiske øyeblikk 
som setter spor

Telefon 22 59 19 80

E-post: cic@cic.no
www.cic.no

Vår ambisjon er å ha god dialog med medlemmene 
gjennom hele året og være en positiv, inspirerende og 
støttende arena for relasjons- og nettverksbygging.

Det er svært viktig for oss å ha en god 
 medlemsutvikling, og at flest mulig bedrifter i 
 regionen er med på å bidra til det arbeidet vi gjør for 
 fellesskapet. Bærum Næringsråd skal også bidra til 
vekst, og stimulere til nyskaping og utvikling. Vårt 
 nettverk består av et stort antall bedrifter i regionen, 
og vi har en jevnt økende medlemsmasse. 

Det er godt næringsvett å være medlem i Bærum 
Næringsråd. Din medlemskontingent bidrar til å at vi 
kan jobbe for fellesskapets beste. 

Jo flere vi er, desto større slagkraft!

Medlemmene – vårt 
 fundament og viktigste 
ressurs!
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www.backe.no

Sammen gjør vi en forskjell!

Samarbeid og utvikling 
- mot bærekraftige samfunn

FOKUSOMRÅDER
Våre 3 overordnede fokusområder er:

• Nettverk – vi skal være en plattform for 
 forretningsmessig og sosialt nettverk, og være 
en tydelig representant for næringslivet og 
 medlemmene på ulike arenaer.

• Næringspolitikk – som samarbeidspartner 
med Bærum kommune er vi høringsinstans, 
 diskusjonspartner og pådriver for utvikling. 

• Næringsutvikling – vi jobber for best mulig 
 rammebetingelser for næringslivet, for  innovasjon 
og nyetableringer samt initierer og deltar i 
 strategiske prosjekter.

Les mer om 
medlemskap her:
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Fornebu er Bærums desidert største 
 utviklingsområde med tusenvis av nye boliger og 
et variert næringsliv med store selskaper som bl.a. 
Equinor, Telenor, Aker og ABB. Her finner vi også 
klyngen Energy Valley, Telenor Arena og flere  hoteller. 
Fornebu preges av teknologitunge selskaper, og 
det satses mye innen energi og nye bærekraftige 
løsninger. Bærum kommune har som mål at Fornebu 
skal være et nullutslippsområde innen 2027.

Vårt medlem Technopolis, er ett av mange selskaper 
som er etablert på Fornebu, og har følgende tanker 
om dette:

Knutepunkt for Bærums 
 næringsliv
Derfor har over 100 selskaper funnet veien til 
 Fornebu. Det er med god grunn at kontorutleier 
Technopolis samler over 100 selskaper fra Bærums 
næringsliv på ett sted. 

Hos kontorutleieren i den gamle flyplassen på 
 Fornebu er det både høy trivsel og takhøyde.  Fornebu 
Flyplass lukket dørene for luftfart i 1998, og i dag 
er området en inspirerende arbeidsplass for alt fra 
 advokater til forskere på lakseoppdrett. 

– Det skal mye til å ikke trives på Fornebu. Her kan 
du enkelt og billig parkere bilen, ta møtet ved sjøen 
og strekke ut ryggen på treningsrommet etter 
 arbeidsdagen. Området er dessuten godt tilrettelagt 
for både Osloborgere og Bærumsfolk med gode 
muligheter for offentlig transport, sier Astrup. 

Knytter Bærums næringsliv 

Fornebu

 sammen
Kontorutleieren i Bærum samler et stort spenn av 
aktører, som er viktig for utviklingen av næringslivet i 
regionen. Enkeltmannsforetak, nyetablerte selskaper, 
mellomstore bedrifter og store hjørnestener innenfor 
vidt forskjellige sektorer utgjør et levende  fellesskap 
på Fornebu. Arrangementer på huset, sosiale 
 soner og felles kantiner legger dessuten til rette for 
 nettverksbygging, ifølge Astrup.

– For mange av våre leietakere er det et stort pluss 
at de sitter et steinkast unna en stor kunde eller at 
møtet ved kaffemaskinen potensielt kan lede til en 
 forretningsforbindelse. 

Det levende fellesskapet passer godt sammen med 
resten av Fornebu. Området i Bærum byr på gode 
shoppingmuligheter, et rikt kulturtilbud og en rekke 
spisesteder. Med de mange mulighetene har Fornebu 
utviklet seg til å bli en del av Bærum der næringslivet 
virkelig blomstrer. 

– Du er aldri langt unna en runde golf heller, sier 
Astrup.

Fleksibilitet i førersetet
Mulighet for kortere leieavtaler, skalerbare størrelser 
på kontoret og designløsninger tilpasset bedriften og 
de ansattes behov har gjort kontorutleieren attraktiv. 
Fleksibilitet og skreddersydde løsninger er en viktig 
del av suksessoppskriften.

– Vår viktigste oppgave er å sørge for at leietakernes 
kontorhverdag blir sømløs, sosial og effektiv, og det 
yrende fellesskapet hos Technopolis er med på å 
 utvikle Bærums næringsliv i en spennende retning, 
sier Astrup.
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Bærum Næringsråd
technopolisglobal.com

Technopolis gjør hverdagen din enklere ved å kombinere  
fleksible kontorlokaler med møterom og tjenester.

EN ARBEIDSPLASS ER MER ENN  

BARE KVADRATMETER 



Funksjon

xxx

Et av hovedmålene i Bærum kommunes 
 klimastrategi 2030 er at Fornebu innen 2027 
skal være etablert som et nullutslippsområde. 

SmartCity Bærum jobber fokusert med  nytenking 
og teknologiske løsninger for å møte de høye 
 klima- og miljøambisjonene for Fornebu. 

Fornebu er en testarena for kommunens 
 klimaarbeid der ny teknologi, fremtidsret-
tede løsninger og nye samarbeidsformer 
prøves ut. SmartCity Bærum er et strat-

Sammen om fremtidens 
muligheter

Arrangementer er et sterkt virkemiddel  
for å sikre en positiv og  

inspirerende bedriftskultur!  

Fornøyde ansatte som føler seg sett presterer også bedre 
for deg som bedrift. Og det er ikke gjort kun med  

ett ”obligatorisk” kick-off i året.

Scenorama bistår deg og din bedrift med å planlegge og 
gjennomføre de store og små arrangementene gjennom 
året. Sammen booster vi dine ansatte og gjør at de ikke 

bare blir, men også trives.

La oss sammen se hvordan vi kan gjøre arbeidshverdagen 
til dine ansatte bedre.

Bli bedre kjent med meg? 
Mari-Anne Robberstad - E-post:mar@scenorama.no

Tlf. 41 44 71 57 • www.scenorama.no

egisk partnerskap mellom Bærum kom-
mune,  næringsliv og  akademia, hvor Bærum 
Næringsråd er  representert i styret. Gjennom 
målrettet  samarbeid med næringslivet, bl.a. 
Bærum Næringsråds  medlemmer, styrkes 
Fornebu sin posisjon som en innovasjons- og 
 utprøvingsarena. 

Dialog med medlemsmassen og næringslivet på 
Fornebu er en av suksessfaktorene for å lykkes 
med strategien. 



ditt neste kickoff? 
Quality Hotel™ Expo presenterer: 

Book

+47 6
7 11

 70
 00

q.exp
o@choice.

no

choice.
no

Foto: Paal Alme
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Bærum Næringsråd fungerer som brobygger 
 mellom det private og det offentlige og bidrar til 
økt  innovasjonskraft og samarbeid på tvers av 
bransjer og fag.  

I møtet mellom mennesker 
skapes verdier. 
Vi vil være pådrivere for økt samarbeid, 
 gjennom å skape arenaer hvor lokale politikere, 
 kommuneadministrasjon og næringsliv treffes 
for å diskutere seg frem til gode løsninger. 

Bærum næringsråd skal 
være den foretrukne 
 nettverksaktøren 
for  næringslivet i 
regionen,ogoffisiell
 samarbeidspartner 
for Bærum kommune i 
næringspolitiske saker og 
aktuelle prosjekter.
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Livet består av flest hverdager. På Fornebu kan du 
få en hverdag der et morgenbad før jobb er like 
naturlig som å treffe gode venner over en matbit når 
du kommer hjem igjen. Du har park og turstier rett 
utenfor døren, og samtidig kort vei til byliv med bu-
tikker, kafeer og levende møteplasser. Du blir en del 
av et urbant, fremtidsrettet og bærekraftig nabolag i 
stadig utvikling.  

 
Vi i OBOS arbeider for at de nye boligområdene våre 
skal være et fremtidsrettet utstillingsvindu. Vi har 
høye ambisjoner når det gjelder bærekraft og vi har 
som mål å bygge mer klimavennlige bygg. Men vel så 
viktig er den sosiale bærekraften. Å bo i et område 
i utvikling betyr at du som beboer kan være med på 
ferden.  

På Fornebu legger vi til rette for at ideer og initiativ 
fra beboerne kan realiseres, og at store og små 
midlertidige prosjekter kan vokse frem. Vi vil skape 
bomiljøer som legger til rette for nye bekjentskaper, 
nye venner og nye opplevelser i dette helt unike 
området ved Oslofjorden. Her får du mye mer enn 
bare et hjem. Du får sju kilometer strandlinje, to 
naturreservater, kyststi og park. Nansenparken 
tar opp i seg historien, med flere bevarte element-
er fra tiden da Fornebu var flyplass. Stranden på 
Storøyodden ligger der flyene tok av i sin tid, og er 
opparbeidet og godt tilrettelagt for store og små. 
Friområdene på Fornebu er på til sammen 300.000 
kvadratmeter, og gir uendelige muligheter for tur, 
trening eller avkobling. Du får en hverdag med enkel 
tilgang på natur og byliv, med både fuglereservat og 
kafeer i nærmiljøet. Det er lett å komme seg til og fra 
med kollektivtransport, og enda enklere blir det når 
T-banen kommer om noen år. Å bo ved vannet, men 
samtidig urbant og sentralt, er en drøm for mange. 
På Fornebu kan du gjøre akkurat det. 

 

Les mer og se boligene på obos.no/fornebu.

Bli en del  
av framtidens 
Fornebu 

Fornebu S | Snarøyveien 55, 1364 Fornebu | Ring oss på 97954934 
E-post: ingrid@fornebupiloten.no | marianne@fornebupiloten.no | www.fornebupiloten.no 

Fornebupiloten utvikler livet mellom husene på Fornebu, 
sammen med innbyggere, bedrifter og det offentlige.

Sammen skaper vi gode 
 rammebetingelser 
og muligheter for 
 næringslivet i vår region!
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Næringslivet i Bærum spenner vidt, og flere store 
 nasjonale og internasjonale virksomheter har sitt 
hovedkontor i vår kommune, de fleste på Lysaker 
og Fornebu. Det er allikevel de små- og mellomstore 
bedriftene som utgjør mye av Bærums  næringsliv. 
I kjølevannet av de store selskapene, har flere 
 innovasjonsbedrifter og underleverandører etablert 
seg i kommunen og bidratt til spennende utvikling og 
mangfold.

De fleste arbeidsplassene finner vi på  Lysaker, 
 Fornebu og i Sandvika, og det er også disse 
 områdene som har størst omsetning. Vi har mange 
 høyteknologiske virksomheter og olje/gass/energi 
næringen er dominerende. Varehandel er den nest 
største næringen i kommunen vår, og skaper mange 
arbeidsplasser.

Bærum kommune kjennetegnes derfor med et bredt 
og kompetansetungt næringsliv, og er en av de mest 
næringsvennlige kommunene i landet ifølge NHO’s 
målinger gjennom flere år.

Bærum Næringsråd har mange av de store 
 virksomhetene på Fornebu, Lysaker og Sandvika som 
medlemmer, men de aller fleste  medlemsbedriftene 
er små- og mellomstore – altså gjenspeiler vår 
 medlemsmasse kommunens næringsliv. 

Bærum er en av de mest næringsvennlige 
 kommunene i landet ifølge NHO’s målinger gjennom 
flere år.

Bærums næringsliv

24



SUSTAINABLE SOLUTIONS 
FOR NEW ENERGY

Årenga 8, 1340 Skui • Tlf. 67 15 12 00 • www.haakonellingsen.no

A
SHAAKON ELLINGSEN

Process equipment since 1962
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Bærum  Næringsråd 
er den  viktigste 
 tverrfaglige 
møteplassen for 
 næringslivet i 
 regionen – vi vet 
at samarbeid 
og  nettverk er 
 nøkkelen til suksess

Nettverk
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Vi er Asker og Bærums klart 
største advokatfirma 
Våre 22 advokater bistår både virksomheter,
privatpersoner og det offentlige på de fleste  
rettsområder

– Sammen finner vi frem

www.dehn.no

Denne posisjonen ønsker vi å styrke ytterligere ved 
hele tiden å være aktuelle, relevante og å tilby et høyt 
faglig nivå på våre seminarer. 

Vi inviterer også til rene nettverkstreff der målet er 
å bli bedre kjent, å løfte og inspirere hverandre, få 
større forståelse for mangfoldet i næringslivet og å 
skape nye forretningsmuligheter. 

Gjennom nettverket tilbyr vi blant annet oppdatering-
er på markeds- og samfunnstrender, og innenfor 
viktige temaer som innovasjon, bærekraft, AI og 
 digitalisering. 

Bærum Næringsråd arrangerer rundt 30 ulike 
 nettverkstreff i løpet av et år. 

Vi sitter også i juryen til Årets Gründer, Årets 
 Bedrift og kommunens Klimaklok pris. Vi har flere 
styreverv, blant andre i SmartCity Bærum, og sitter i 
 representantskapet hos Henie-Onstad  kunstsenter. 
Aktiv deltakelse gjennom denne typen oppgaver 
gir oss bedre forutsetninger for å lykkes som 
støttespillere for det mangfoldige næringslivet i vår 
region.



Gjennom aktiviteter sammen med andre nettverk 
og klynger, skapes åpen dialog og et konstruktivt 
samarbeidsklima. Når vi kjenner hverandre og heier 
på hverandre, øker også mulighetene for økonomisk 
gevinst!

Bærum Næringsråd er aktive i partnernettverket til 
Stabæk Fotball og til Frisk Asker Hockey. 

Vi samarbeider nært med øvrige næringsforeninger 
og klynger i regionen, og jobber blant annet sammen 
om et sterkt og bærekraftig lokalsamfunn. 

Flere av våre medlemmer har den samme 
 tilnærmingen til nettverk og partnerskap som oss, 
noe som gjør at vi har treffpunkter utover egne 
nettverksarrangementer som også skaper vekst- og 
utviklingsmuligheter.

VårtmedlemBackeStor-Osloeraktiveiflere
 lokale partnerskap, blant annet i Stabæk Fotball. 
De  utvikler nå i samspill med Bærum Kommune 
nye Nadderud Stadion hvor målet er å ha klar ny 
 stadion i 2026. Backe Stor-Oslo er en betydelig lokal 
 entreprenørbedrift som også har bygget Eiksmarka 
Senter, Lindelia Sykehjem, leiligheter på Lagåsen og 
tilbygg på Ramstad skole. I nabokommunen Asker 
bygde de Varner Arena som var ferdig i 2021. 

Vårt medlem Sparebank 1 Østlandet tar et 
 samfunnsansvar, støtter opp om og heier på gode 
 aktiviteter i de lokalmiljøene de befinner seg. De sier 
det aldri har vært viktigere at de heier, og at heiere 
ser muligheter der andre ser begrensninger. 

Når de heier, bygger de lag og kultur. De som heier på 
andre, spiller en viktig og allsidig rolle i et samfunn, 
og sponsing handler derfor ikke bare om merkevare, 
men om sjela deres.

Sparebank 1 Østlandet er ikke bare medlem av 
Bærum Næringsråd, men også en betydelig sponsor 
inn i flere lokale klubber, deriblant Stabæk Fotball.

Disse 2 representerer godt verdien av nettverk og 
partnerskap samtidig som deres holdninger og arbeid 
speiler mange av våre medlemsbedrifter.

En av Bærum Næringsråds verdier er at vi skal 
etterstrebe samarbeid og dialog i forhold til andre 
nettverksaktører.

Partnerskap og nettverk
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– Banken med kundeutbytte.

sb1ostlandet.no/kundeutbytte

Vi deler
overskuddet vårt.
(Hva du bruker det på er opp til deg.)



Løxaveien 11, 1351 Rud • Tlf. 67 17 78 50
www.guriby.no

Vi gir mennesker mulighet til å få, beholde og 
utvikle seg gjennom arbeid. #Jobbforalle

+47 67 17 74 40 firmapost@arba.no

I dette ligger mye, blant annet at vi skal holde 
oss oppdatert på det som angår næringslivet 
i vår region, involvere oss, lytte og være en 
drivende kraft for å få gjennomført viktige 
saker, både dagsaktuelle og langsiktige.

Prosjekter og fokusområder: 

Globale Bærum 

Inkludering og globalisering står også høyt 
på vår agenda, og Bærum Næringsråd 
 engasjerer seg i ulike prosjekter, som gir 
muligheter for  arbeidstakere og  gründere 
med innvandrer bakgrunn, eller som av 
 andre grunner har falt utenor  arbeidslivet. 
Vi er opptatt av å se kompetanse som 
mulighet for  næringslivet, uavhengig av 
bakgrunn, alder, kjønn og etnisk opprinnelse. 
 «Mangfold lønner seg» prisen deles ut på vår 
 konferanse.

Destinasjon Bærum

Destinasjon Bærum startet som et 
 forprosjekt våren 2021 som en følge av 
 midler til en bransje svært hardt  rammet 
 under  pandemien, og fortsatte som et 
 prosjekt fra 2022 hvor Bærum Næringsråd 
har hatt prosjektledelsen med oppdrag fra 

Bærum Næringsråd 
skal være en engasjert, 
modig og inkluderende 
 næringslivsforening

Bærum kommune. Vi har utarbeidet en    
strategi- og  handlingsplan for Destinasjon 
Bærum  2022–2027, etablert visjon, mål 
og videre strategi, utviklet og vedlikeholdt 
nettsiden destinasjonbærum.no Facebook/ 
Instagram. I 2022 arrangerte vi  Destinasjon 
Bærum konferansen med over 240 
 deltakere.
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Din lokale bilforhandler - siden 1972

Billingstadsletta 2. Tlf. 24 03 25 00

ÅR

1972-2022

Takk til alle
våre samarbeidspartnere!

Økt satsning på gründere og innovasjon 

Kommunestyret i Bærum har vedtatt en  næringsplan 
som legger opp til å styrke arbeidet med de  etablerte 
gründermiljøene, bl.a. gjennom partnerskapsavtalen 
med Bærum Næringsråd. Som en del av dette 
 samarbeidet har vi gjennomført et forprosjekt 
med mål om å identifisere tiltak og drivere for økt 
 innovasjon og gründerskap i Bærum. Noen viktige 
leveranser fra forprosjektet var kartlegging og 
beskrivelse av dagens aktører og vesentlige tiltak 
som økt involvering og engasjement med forslag 
til  fokusområder og satsninger. Konklusjonene fra 
forprosjektet vil bli tatt med i det videre arbeidet 
med å styrke fokuset på gründermiljøene  sammen 
med Bærum Kommune, SmartCity Bærum og 
 medlemsbedriftene.

Årets gründer i Bærum 2022 

Morgendagens utfordringer må møtes med 
 fremtidsrettede og innovative løsninger.  Kompetanse 
og innovasjon er viktige drivere, og det er i 
 gründermiljøene flere av de nye teknologiene og 
tjenestene utvikles. Målsetningen med prisen er 
at den skal synligjøre og fremme gründerskap og 
nyetableringer i Bærum kommune. Prisen deles 
ut av Bærum kommune i samarbeid med Bærum 
 Næringsråd, Energy Valley, Bærum International Hub, 
Kvinner i Business og Budstikka på Næringslivsdagen 
i november.
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StartUp Asker og Bærum – et samarbeidsprosjekt 
mellom Asker og Bærum

Målsetningen med StartUp Asker og Bærum er å 
bidra til gründerskap og innovasjon, oppblomstring 
av småbedrifter i tilknytning til kunnskapsmiljøene, og 
vekst i lokalt og regionalt næringsliv. Vi skal gjennom 
målrettet veiledning, oppfølging og  kompetanseheving, 
bistå personer som planlegger start av ny 
 næringsvirksomhet i vår region. Via StartUp Asker og 
Bærum tilbyr vi etablererveiledning, etablererkurs og 
andre nyttige kurs, nettverksmøter og mentorordning. 

Innovasjonscamp – et 
 skole/ næringslivssamarbeid

Samspillet mellom næringsliv og skole er utrolig 
viktig. Tett samarbeid med bedriftene gir både 
nye og mer relevante utdanningstilbud. I tillegg 
bidrar et slikt samarbeid til at det er enklere for 
elever å gjøre fremtidige valg av yrke. Vi ønsker 
å vise frem de varierte mulighetene næringslivet 
i vår region byr på, og vi ønsker at dagens elever 
skal ønske å se til egen region i valg av fremtidig 
arbeidssted. Vi har et godt samarbeid med Ungt 
Entreprenørskap, og hvert år gjennomføres 
en Innovasjonscamp i Bærumsskolen sammen 
med Bærum kommune hvor vi er ansvarlig for 
 koordinering av jurymedlemmer fra næringslivet.
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Fornøyd? 
Å være fornøyd, gir en god følelse. Når kundene våre år etter år sier de er 
fornøyde, handler det kanskje om den gode følelsen av å bli tatt på alvor. 
Å bli møtt personlig. Kontakt oss i Handelsbanken Sandvika for en prat. 

Telefon: 67 55 61 30 - E-post: sandvika@handelsbanken.no

Dagen vi skaper nye nettverk, får ny kunnskap og 
løfter & inspirerer hverandre.

NÆRINGSLIVSDAGEN – ÅRETS 
MØTEPLASS FOR BEDRIFTER I 

 REGIONEN!
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Lefdal leverer alt innen elektro

• Rammeavtaler
• El-kontroll, termografering
• Solcelleanlegg
• Sikkerhet 
 (brann, adgangskontroll og kameraovervåking)
• Elbil ladeanlegg

www.lefdal.no  //  Tlf. sentralbord: 67 80 58 00
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Stolt og engasjert anleggsentreprenør
– mot offentlige, profesjonelle og private utbyggere

Våre fagarbeidere utfører kvalitetsarbeid innen fagområdene 
innmåling og utstikking, vei- og grunnarbeid, vannforsynings- og 

avløpsanlegg, plasstøpte betongkonstruksjoner, og landskaps-
utforming. Ekstern spesialkompetanse innhentes ved behov

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud
Tlf. 67 17 40 50 • E-post; firmapost @topaasoghaug.no • www.topaasoghaug.no

Næringslivsdagen er Bærum Næringsråds egen 
 årskonferanse og møtearena for næringslivet. 

Den er en årlig næringslivskonferanse som trekker 
over 400 deltakere fra næringslivet i vår region. 

Konferansen har som formål å profilere Bærum 
Næringsråd som en sentral samfunnsaktør, samt 
 synliggjøre samarbeidet med Bærum kommune.

Vi bestreber oss på å sette viktige og aktuelle temaer 
på dagsorden hvert år, og legger mye arbeid i å ha 
gode, engasjerende foredragsholdere på scenen og 
kontinuerlig fornye oss.

Årets Gründer i Bærum kåres på Næringslivsdagen 
hvert år.

Konferansen gir også næringslivet en unik mulighet 
til å bidra i et viktig arbeid ved å engasjere seg 
innen ulike temaer. Dette skaper mulighet for 
 nettverksbygging med andre sentrale bedrifter i 
 området, samt regionale og nasjonale nøkkelpersoner.

Vår årskonferanse Næringslivsdagen går av stabelen 
i slutten av november hvert år. Den arrangeres på ett 
av hotellene i Bærum.  
 
Følg med på våre sosiale medier.

Næringslivsdagen – årets 
møteplass for bedrifter i 
regionen!
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Rudssletta 90, 1351 Rud | Telefon: 67 17 55 00 | E-post: salg@tab.no | www.tab.no

Vi har en lang historie som vi er stolte av. 
Sammen med våre kunder finner vi veien 

til lønnsom transport.
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Med dype røtter i byggebransjen og en unik kompetanse 
i eget hus, er Skanska en langsiktig og solid samarbeids- 
partner i et svært komplekst fagfelt. Vi i Skanska Eiendoms- 
utvikling investerer i tomter og utvikler boligprosjekter i 
Stavanger, Kristiansand, Trondheim, Bergen samt i Oslo  
og omegn.

Vårt arbeid preges av åpenhet og har ryddige, balan-
serte avtaler som grunnlag. Skanska er i en god posisjon 
for å kunne utvikle porteføljen videre, og sonderer stadig 
markedet for mulige partnere, enten det er tomtebesittere 
eller andre utviklere.

De siste årene har vi tatt flere ambisiøse steg, og bygger 
nå både påkostede premium-prosjekter og verdens første 
Powerhouse-boliger – som produserer mer strøm enn de 
forbruker gjennom sin levetid. Dette bygger på erfaringer 
fra tett samarbeid med gode partnere over mange år, for  
å skape banebrytende klimaløsninger i verdensklasse. Og 
vi er stadig på jakt etter det perfekte stedet for å utvikle det 
neste Powerhouse-boligprosjektet!

Vi i Skanska vet at vi som eiendomsutvikler og entreprenør 
har et stort ansvar for å bidra til løse klimakrisen. Derfor 
utvikler og bygger vi alle våre boliger etter BREEAM- 
miljøsertifisering i Norge, og i tråd med kravene i EUs takso- 
nomi for bærekraftig finans.

I Skanska finner du flere av Norges fremste fagfolk innen 
utvikling av bærekraftige løsninger i byggebransjen. Våre 
ingeniører og teknologer driver omfattende forskning og 
utvikling for å løfte byggebransjen i en grønn retning, og 
Skanska er helt i front på utvikling av plusshus-teknologi.

Når vi har forpliktet oss til målene i Parisavtalen, er 
det fordi vi alle må gjøre vårt. Vi vet at 8 av 10 nordmenn 
ønsker å leve mer bærekraftig enn de gjør i dag. Opin-
ion-rapporten om forbruk og bærekraft fra 2020 viser også 
at halvparten av oss mener at våre valg i hverdagen har 
betydning for en bærekraftig utvikling i Norge og verden.

Vi ønsker å gjøre det vi kan, der vi er. Derfor bygger vi ikke 
bare boliger som bidrar aktivt til å løse klimautfordringene, 
vi gjør også konkrete grep for å sikre sosial bærekraft i 
prosjektene våre. Sosiale soner til felles nytte og glede blir 
for eksempel en forlengelse av ditt eget hjem, og skaper 
verdi for alle.

Alt vi gjør, gjør vi for å gi våre kunder et trygt og  
komfortabelt hjem som tar hensyn til de som kommer 
etter oss.

Skanska er i investeringsmodus og søker 
både nye tomter og partnere.

Din trygge 
eiendomspartner

www.bolig.skanska.no/

Løkeberggrenda (under utvikling) ligger midt i Bærum, og tilbyr leiligheter 
for voksne og rekkehus for små og litt større barnefamilier – med et 
lekkert, grønt og innbydende tun som hjertet i bomiljøet.

Fagerlunden på Bekkestua er et prosjekt vi er stolte av. Byggene er tegnet 
av Nordic/Kristin Jarmund arkitekter med høy arkitektonisk og funksjonell 
kvalitet. Fagerlunden miljøsertifiseres etter BREEAM-NOR standarden til 
nivået Excellent.

Skanska Bolig @skanska_bolig

Se videoen for 
å høre mer om 
Skanska som 
partner!



BOWLING
Vi har 10 baner og baller i alle størrelser! Sjekk ut våre priser og kom innom for en hyggelig kveld 
med bowling!

BURSDAGSBOWLING
Bursdager er veldig populært hos oss, så det lønner seg å være ute i god tid!

Alle pakker er inkludert  bowling, pizza, og saft. Det er lov å ta med egen kake.  
(det er ikke tillatt å ta med popkorn og vi ber om at godteposer blir levert når barna blir hentet)

Rydding og vask tar vi oss av.

BILJARD & SHUFFELBOARD
Vi har 3 biljardbord og 1 shuffelboard klare til spill! Kom innom for en hyggelig kveld.

sandvikabowling.no

eXpedinor er din bedrifts lokale totalleverandør av logistikk, lagrings og 
transportstjenester for bedrifter i Bærum, Asker og Oslo.

I tillegg til transport og spedisjon utfører vi en rekke andre logistikktjenester.
Vi tilbyr kundetilpassede og standardiserte logistikkløsninger tilknyttet vårt 

lagerhotell, som ligger sentralt i Sandvika i Bærum.
Vi jobber med det nyeste av teknologi og utstyr innen godshåndtering. 

Hos oss blir gods behandlet varsomt og sikkert.

Eyvind Lychesvei 21 B-C, 1338 Sandvika  • Tlf. 67 54 54 53 • E-post: post@expedinor.no
Terminal telefon: 98 20 76 67 • Faks: 67 54 50 42 

DITT LOKALE 
LOGISTIKKSENTER

eXpedinor er din bedrifts lokale totalleverandør av logistikk, lagrings og 
transportstjenester for bedrifter i Bærum, Asker og Oslo.

I tillegg til transport og spedisjon utfører vi en rekke andre logistikktjenester.
Vi tilbyr kundetilpassede og standardiserte logistikkløsninger tilknyttet vårt 

lagerhotell, som ligger sentralt i Sandvika i Bærum.
Vi jobber med det nyeste av teknologi og utstyr innen godshåndtering. 

Hos oss blir gods behandlet varsomt og sikkert.

Eyvind Lychesvei 21 B-C, 1338 Sandvika  • Tlf. 67 54 54 53 • E-post: post@expedinor.no
Terminal telefon: 98 20 76 67 • Faks: 67 54 50 42 

DITT LOKALE 
LOGISTIKKSENTER
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Kontakt oss
Bærum Næringsråd

Kjørboveien 20
1337 Sandvika

Tlf. +47 908 50 660
post@bn.no

www.bn.no

Les vår brosjyre digitalt her:


